АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019 г.                                                                                                                                       № 75
О создании Комиссии Администрации Новосельцевского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», ч. 4 ст. 14.1 от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом  Томской области от 11 сентября 2007 года             № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать Комиссию Администрации Новосельцевского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

	1.1.Коновалова Наталья Анатольевна

1.2. Батурина Анастасия Владимировна

Члены комиссии:

       1.3 Фатеева Тамара Владимировна
       1.4 Новосельцева Оксана Михайловна
	Управляющий делами, председатель комиссии

Специалист 1 категории, секретарь комиссии
Специалист 1 категории

Депутат Совета Новосельцевского сельского поселения

2.Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 08.02.2019 № 26 «О создании Комиссии Администрации Новосельцевского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов».
3.Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации Новосельцевского сельского поселения  и разместить на сайте Новосельцевского сельского поселения.

Глава поселения:                                                                                       А.С.Новосельцева